
Dohoda o ukončení smlouvy o dílo 
(číslo smlouvy objednatele: 424-2022-520204) 

podle § 1981 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

 

SMLUVNÍ STRANY 

(1) Česká republika – Státní pozemkový úřad 

se sídlem Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 – Žižkov, IČO: 013 12 774,                    

Krajský pozemkový úřad pro Kraj Vysočina, Pobočka Třebíč,                                                  

na adrese Bráfova 2/1, 674 01 Třebíč  

Zastoupený: Ing. Marcelou Svobodovou, vedoucí Pobočky Třebíč, KPÚ pro Kraj Vysočina 

Ve smluvních záležitostech zastoupený: Ing. Marcelou Svobodovou – vedoucí Pobočky Třebíč 

V technických záležitostech zastoupený: Ing. Zuzanou Jičínskou, referentkou KPÚ pro Kraj 

Vysočina, Pobočka Třebíč  

Kontaktní údaje: 

Tel.: 725 409 958 

E-mail: m.svobodova1@spucr.cz 

ID datové schránky: z49per3 

Bankovní spojení: Česká národní banka 

Číslo účtu: 3723001/0710 

DIČ: CZ01312774 (není plátce DPH) 

(„Objednatel“) 

a 

(2) TRAVAL, s.r.o. 

společnost založená a existující podle právního řádu České republiky, 

se sídlem Čechova 395/59, 370 01 České Budějovice 

IČO: 260 85 518  

zapsaná v OR vedeném u U KS v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 13122 

Zastoupená: Ing. Vendulou Valentovou, jednatelkou společnosti TRAVAL, s.r.o. 

   Ve smluvních záležitostech oprávněna jednat: Ing. Vendula Valentová, jednatelka 

         V technických záležitostech oprávněn jednat: xxxxx, zaměstnanec společnosti  

 

  Kontaktní údaje: 

  Tel.: xxxxx 

  E-mail: xxxxx 

  ID datové schránky: 6v9764u  

 

  Bankovní spojení: Oberbank AG České Budějovice  

  Číslo účtu: 7000017576/8040  

  DIČ: CZ 26085518 

        („Zhotovitel“) 

uzavírají tuto dohodu o ukončení smlouvy o dílo. 

 



I. 

1. Objednatel a zhotovitel uzavřeli dne 13. 6. 2022 smlouvu o dílo č. 424-2022-520204 (číslo 
smlouvy objednatele),  jejímž předmětem bylo zpracování jednoduché pozemkové úpravy v 
k. ú.  Lipník u Hrotovic. K této smlouvě o dílo byl dne 16. 11. 2022 smluvními stranami 
uzavřený dodatek č. 1.  

2. Dodatkem č. 1 ke smlouvě o dílo došlo ke změně měrných jednotek u fakturačního celku 6.2.4. 
Zjišťování hranic obvodu JPÚ, geometrické plány pro stanovení obvodu JPÚ, předepsaná 
stabilizace dle vyhl. č. 357/2013 Sb., snížení o 2 MJ/2 500,--.  

II. 

1. Zhotovitel se souhlasem objednatele, v rámci předmětu plnění dle smlouvy o dílo, provedl 
pouze dílčí celek: 

- 6.2.2. Podrobné měření v obvodu JPÚ mimo trvalé porosty, podrobné měření polohopisu 

v obvodu JPÚ v trvalých porostech 

Dílčí celek 6.2.2. byl zhotovitelem odevzdán dne 27. 09. 2022. Objednatel odeslal akceptační 

protokol dne 23. 11. 2022. 

- 6.2.4. Zjišťování hranic obvodu JPÚ, geometrické plány pro stanovení obvodu JPÚ, 

předepsaná stabilizace dle vyhlášky č. 357/2013 Sb. 

Dílčí celek 6.2.4. byl zhotovitelem odevzdán dne 30. 11. 2022. Objednatel odeslal akceptační 

protokol dne 11. 1. 2023. 

 

2. Celková cena provedeného a předaného díla je 136 100,-- Kč bez DPH, cena včetně DPH 
164 681,-- Kč. 
  

III. 

1. Objednatel a zhotovitel, se dohodli na ukončení smlouvy o dílo ve znění dodatku č. 1 ke dni 
28. 2. 2023. 
 

2. Důvodem pro ukončení smlouvy o dílo na zpracování JPÚ Lipník u Hrotovic,  je provedená 
digitalizace katastrální mapy. Provedenou digitalizací  byly  v k. ú. Lipník u Hrotovic příděly 
odstraněny. Nesrovnalosti nelze napravit řešením přídělů cestou pozemkové úpravy, neboť 
příděly již nejsou v katastru nemovitostí evidovány. Z těchto důvodů se strany dohodly, že 
práce na dalších dílčích celcích budou ukončeny. 
 
 

IV. 

1. Objednatel a zhotovitel prohlašují, že objednatel řádně zaplatil příslušnou část ceny díla za 
doposud provedené, převzaté a vyfakturované dílčí celky  předmětu smlouvy o dílo. Jde o  
práce vypracované v rámci dílčích celků  6.2.2. Podrobné měření v obvodu JPÚ mimo trvalé 
porosty, podrobné měření polohopisu v obvodu JPÚ v trvalých porostech,  6.2.4. Zjišťování 
hranic obvodu JPÚ, geometrické plány pro stanovení obvodu JPÚ, předepsaná stabilizace dle 
vyhlášky č. 357/2013 Sb., a že z tohoto titulu vůči sobě nemají smluvní strany žádné vzájemné 
finanční nároky. 
 

2. Smluvní strany se dohodly, že práce na dílčích celcích, které nebyly ke dni podpisu této 
dohody ze strany zhotovitele provedeny, nebudou již  ze strany zhotovitele zahajovány. 
Smluvní strany výslovně prohlašují, že z titulu dílčích částí 6.2.7. Rozbor současného stavu  a 
6.2. 8. Dokumentace k soupisu nároků vlastníků pozemků,  které nebyly ke dni podpisu této 
dohody provedeny, nemají vůči sobě žádné vzájemné finanční nároky. 

 



 

V. 

1. Tato dohoda nabývá platnosti jejím podpisem smluvními stranami účinnosti až po uveřejnění 
v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 
 

2. Smluvní strany se dohodly, že dohodu správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím 
registru smluv bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od uzavření dohody, zašle 
objednatel. Zhotoviteli bude po uveřejnění dohody v registru smluv zasláno potvrzení o 
uveřejnění dohody. 
 

3. Smluvní strany dohody prohlašují, že tuto dohodu uzavřely svobodně a vážně, nikoliv v tísni 
ani za nápadně nevýhodných podmínek, že tato dohoda je projevem jejich shodné společné 
vůle a že si tuto dohodu přečetly a jejímu obsahu porozuměly. Na důkaz shody ve formě i 
obsahu této dohody připojují smluvní strany své vlastnoruční podpisy. 
 

 

V Třebíči dne: 2. 3. 2023    V Českých Budějovicích dne: 2. 3. 2023 

Za objednatele:     Za zhotovitele: 

 

 

 

 

      

Ing. Marcela Svobodová Ing. Vendula Valentová  
vedoucí Pobočky Třebíč jednatelka TRAVAL, s.r.o.                               
Státního pozemkového úřadu                                   

 


